
www.sauguspasaulis.lt
2026-04-29 22:42

Metalo detektorius XP Deus II / Pilnas su
28cm. (11“) rite, RC ir WS6 ausinėmis

Kaina:
1189.30 € (be PVM)
1439.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

METALO DETEKTORIUS XP DEUS II
XP DEUS II, kuris yra pirmasis pasaulyje detektorius su belaide multidažnių (FMF) technologijos rite. Šis
įrenginys  išsiskiria  savo  unikaliomis  savybėmis,  todėl  tinka  tiek  profesionaliems  paieškotojams,  tiek
mėgėjams.
XP DEUS II yra hermetiškas iki 20 metrų gylio ir atsparus smūgiams.
Nepaisant to, kad įrenginys yra ypač lengvas, sveriantis vos 750g, jis pasižymi aukštomis technologijomis.
Naudojama FMF technologija leidžia detektoriui dirbti daugybe dažnių vienu metu, suteikiant vartotojui
galimybę pasirinkti iš 49 dažnių nuo 4 iki 45 kHz, atitinkant visus Lietuvos gruntų reikalavimus.
Detektorius siūlo 12 gamyklinių programų, taip pat suteikia galimybę vartotojui sukurti ir išsaugoti 12
individualių programų. Valdymo pultas yra lengvai naudojamas, su reguliuojamu garso lygiu ir patogiais
mygtukais, taip pat papildomu užraktu nardymui. Į komplektą įeina belaidės WS6 ausinės su didesniu
grafiniu ekranu ir valdymo mygtukais, kurios gali veikti nepriklausomai nuo detektoriaus. Be to, numatytas
novatoriškas povandeninių ausinių BH-1 modelis, kuris perduoda garsą per kaulinius audinius.
XP DEUS II išsiskiria savo belaidžio ryšio technologija, kai ritė, valdymo pultas, ausinės ir pinpointeris
(MI-6) susisiekia be jokio vėlavimo naudojant XP patentuotą radijo protokolo sistemą. Dėl FMF® (Fast
Multi Frequency) technologijos, detektorius puikiai veikia įvairiomis sąlygomis, tiek sausumoje, tiek jūroje.
WS6  belaidės  ausinės  gali  dirbti  įvairiose  konfigūracijose,  pritaikytose  vartotojo  poreikiams,  ir  yra
atsparios lietui.
TECHNINIAI PARAMETRAI:

Paieškos ritė: Vandeniui atspari, belaidė, 11 colio, naudojant FMF technologiją.



Atsparumas: Hermetiškas iki 20 metrų gylio.
Svoris: Ypač lengvas - tik 750g.
Dažnių diapazonas: 49 dažniai nuo 4 iki 45 kHz.
Paieškos programos: 12 gamyklinių + 12 vartotojo sukurtų programų.
Valdymo pultas: Reguliuojamas garso lygis, ergonomiški mygtukai, nardymo užraktas.
Ausinės: Komplekte belaidės WS6 ausinės su didesniu grafiniu ekranu ir 4 valdymo mygtukais.
Povandeninės ausinės: BH-01, perduodančios garsą per kaulinius audinius, hermetiškos iki 20m.
FMF ritė: 28 cm, dirbanti dažnių ruože nuo 4 iki 45 kHz.
Radijo protokolo sistema: Belaidis ryšys tarp ritės, valdymo pulto, ausinių ir MI-6 pinpointerio.
Garsų rinkiniai: Įvairūs garsai, pritaikyti skirtingiems skoniams.
Darbas po vandeniu: DEUS II nardymo užraktas, minkšti mygtukai.
Programų valdymas: Valdymo pulte 12 gamyklinių ir 12 vartotojo programų.
Ekranas: ID ekranas skaidriame vandenyje.

Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas
Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.
Susisiekite jums patogiu būdu:
Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: kaunas@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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